
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238386

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:38:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 107/2023

N° do Processo: 183

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para aquisição de peças e serviços de mão de obra para
manutenção do Veiculo Micro-Ônibus -Placa IYY8112
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

13/11/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238386/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-pecas-e-servicos-de-mao-de-obra-para-manutencao-do-veiculo-micro-onibus-placa-iyy8112p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71044fdc1a273b09ac78cd84e574907f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d1d7c70dd2e99dd2d3a0b00b10496f0.pdf

